

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வானூர்.

திரு.பொன்வேந்தன், பி.டெக், எம்.எல்., மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி அவர்களால் உறுதி மொழி சட்டம் பிரிவு 105-வது ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	-	திருமதி. இந்துமதி	அசல் வழக்கு எண்.	16/2021
க/பெ.	-	குழந்தைவேல்	பி.சா.	1
கிராமம்	-			
வட்டம்	-			
தொழில்	-			

29.10.2025.

முதல் விசாரணை

நான் எனது தரப்பு பிரமாண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். நான் சொன்னத்தின் பேரில் பிரமாண வாக்குமூலம் தயார் செய்யப்பட்டதுதான். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அதிலுள்ள விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். 22.06.2006 தேதியிட்ட தாவா சொத்தினை சாந்தாவிடமிருந்து ரங்கநாயகி எழுதி வைத்த தானசெட்டில்மெண்ட் பத்திரம் அசல் பி.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 22.12.2006 தேதியிட்ட சாந்தா பெயரிலுள்ள புல எண்.468/6 ன் பட்டா எண்.1014 உண்மை நகல் பி.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 01.12.2008 தேதியிட்ட சாந்தா பெயரிலுள்ள புல எண்.468/6 ன் பட்டா எண்.1014 உண்மை நகல் பி.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 29.10.2000 தேதியிட்ட தாவா சொத்திற்கு ரங்கநாயகியம்மாள் பெயரிலுள்ள வாய்தா இரசீது அசல் பி.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 21.01.2001 தேதியிட்ட தாவா சொத்திற்கு ரங்கநாயகியம்மாள் பெயரிலுள்ள வாய்தா இரசீது அசல் பி.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 01.01.1991 முதல் 30.10.2000 வரையிலான வழக்கு சொத்திற்கான வில்லங்க சான்று அசல் பி.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 08.04.2010 தேதியிட்ட 3 ம் பிரதிவாதி இந்துமதி பெயரிலுள்ள வழக்கு சொத்தின் கிரைய ஆவணம் (ஆவண எண்.1962/2010) கணினி நகல் பி.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 08.04.2010 தேதியிட்ட 1 ம் பிரதிவாதி இளங்கெழியன் பெயரிலுள்ள வழக்கு சொத்தின் கிரைய ஆவணம் (ஆவண எண்.1963/2010) கணினி நகல் பி.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 08.04.2010 தேதியிட்ட 2 ம் பிரதிவாதி இளஞ்சேரன் பெயரிலுள்ள வழக்கு சொத்தின் கிரைய ஆவணம் (ஆவண எண்.1964/2010) கணினி நகல் பி.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 18.06.1984 தேதியிட்ட வாதியின் திருமண அழைப்பிதழ் அசல் பி.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது (வாதி தரப்பில் தெரிவித்த ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 21.05.1993 தேதியிட்ட வாதி

பிரதிவாதியின் தந்தை மணிவண்ணனுக்கு எழுதிய அஞ்சல் கடிதம் அசல் பி.சா.ஆ.13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது (வாதி தரப்பில் தெரிவித்த ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 24.03.2000 தேதியிட்ட பிள்ளைச்சாவடி கிராம பஞ்சாயத்தார் செயல்முறை கடிதம் அசல் பி.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது (வாதி தரப்பில் தெரிவித்த ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது). 27.11.2000 தேதியிட்ட சாந்தா என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழ் கணினி நகல் பி.சா.ஆ.15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 11.02.2016 தேதியிட்ட ரங்கநாயகியம்மாள் என்பவரின் இறப்பு சான்றிதழ் உண்மை நகல் பி.சா.ஆ.16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 15.02.2019 தேதியிட்ட புல எண்.468/6A பூமியின் 1 ம் பிரதிவாதி பெயரிலுள்ள பட்டா எண்.2239 கணினி நகல் பி.சா.ஆ.17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 15.02.2019 தேதியிட்ட புல எண்.468/6B பூமியின் 3 ம் பிரதிவாதி பெயரிலுள்ள பட்டா எண்.2240 கணினி நகல் பி.சா.ஆ.18 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 17.03.2025 தேதியிட்ட புல எண்.468/6C பூமியின் 2 ம் பிரதிவாதி பெயரிலுள்ள பட்டா எண்.2241 கணினி நகல் பி.சா.ஆ.19 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 19.01.2023 தேதியிட்ட 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகள் பெயரிலுள்ள வாய்தா இரசீதுகள் (3 எண்ணிக்கை) அசல் பி.சா.ஆ.20 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 05.02.2024 தேதியிட்ட 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகள் பெயரிலுள்ள வாய்தா இரசீதுகள் (3 எண்ணிக்கை) அசல் பி.சா.ஆ.21 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 09.02.2021 தேதியிட்ட சாந்தா என்பவரின் வாரிசு சான்றிதழ் கணினி நகல் பி.சா.ஆ.22 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

வாதி தரப்பின் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by me in the presence of the witness read over to the witness, and admitted by him/her to be correct.

District Munsif
Vanur.